
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /1

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stolní multimetr a laboratorní zdroj pro ODZ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000045“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stolní multimetr a laboratorní zdroj
pro ODZ", která je zadávána v rámci dynamického nákupního systému "Dynamický nákupní systém na
dodávky přístrojů, zařízení, nářadí a materiálů pro jednotlivé organizační součásti zadavatele (Dynamic
Purchasing System (DPS) for deliveries of instruments, equipment, tools and materials) 2018 -2022"
(evidováno ve VVZ, ev. č. „Z2018-023523“) rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Silcon Electronics s.r.o.
Sídlo: L. Janáčka 912

50601 Jičín
IČO: 28819349
Datum a čas doručení nabídky: 25.09.2018 12:59
Nabídková cena: 31 000,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku hodnocení se Zadavatel rozhodl vybrat  jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné
zakázky "Stolní multimetr a laboratorní zdroj pro ODZ":

Název: Silcon Electronics s.r.o.
Sídlo: L. Janáčka 912

50601 Jičín
IČO: 28819349
Nabídková cena: 31 000,00 Kč bez DPH

V Řeži dne 26.09.2018

Ing. Gabriela Růžičková, specialista veřejných zakázek, v.r.


		2018-09-26T14:09:34+0200
	Ing. Gabriela Růžičková




